Директору МБОУ
«Гимназия № 17» Лебедевой Е.Ф.
гражданки (ина) ___________________________________________________________,
			(ФИО)
проживающей (го) по адресу: индекс
____________________________________________________________
тел.___________________________

заявление

	Прошу Вас зачислить моего сына/дочь __________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место рождения)
в 1 класс МБОУ «Гимназия № 17».
	С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми в данном общеобразовательном учреждении, учебным планом, правилами внутреннего распорядка учащихся ознакомлен(а).
Родители (законные представители):
____________________________________________________________ - отец,
____________________________________________________________ - мать.
Посещал детский сад № _____________________________________________

 «____»_________20___г.                                  _________        /______________
                                                                              (подпись)             (расшифровка)